OFÍCIO Nº. 73/2021/OP-LGS
Botucatu, 31 de maio de 2021.

Ao Senhor

Rodrigo Colauto Taborda

Secretário de Infraestrutura
Assunto: Manutenção na Rodovia Alcides Soares
Prezado Senhor,

Este Parlamentar foi procurado por munícipes requerendo ajuda referente à manutenção da Rodovia Alcides Soares.

A Rodovia Alcides Soares possui um intenso fluxo de veículos, sendo utilizada como via de acesso ao Distrito de Vitoriana, Rio Bonito Campo e Náutica, Bairro da Mina, e está bastante esburacada, carecendo de reparos.

Sendo assim, venho solicitar a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar operação tapa-buracos na referida rodovia, garantindo assim a segurança de todos que transitam pela localidade.
Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB